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Nu finns: Epiduo® – ny unik antibiotikafri gel för behandling av akne  

 

Ca 80 procent av alla ungdomar mellan elva och tjugotvå drabbas av akne – var tredje har 

så pass utbredd akne att de behöver behandling. Även över tio procent av alla vuxna 

drabbas. Behandlingen av akne tar tid och i regel tar det veckor innan man ser en 

förbättring. Epiduo är en helt ny antibiotikafri kombinationsbehandling i gelform för 

behandling av akne som verkar både snabbt och effektivt. Redan efter en veckas 

behandling minskar de inflammatoriska akneutslagen. 

 
– Akne kan vara både psykiskt och fysiskt belastande och förstöra ett normalt socialt liv, men det är 
viktigt att veta att det finns bra medicinsk behandling att tillgå säger Mats Berg, Docent vid Uppsala 
Universitet och Verksamhetschef vid Hudkliniken i Sörmland.   
 
 
Effektivt, säkert och antibiotikafritt  
452 patienter med akne deltog i en studie (publicerad i Journal of Drugs in Dermatology, september 
2007, Vol 6, Issue 9) där både effekt och säkerhet av Epiduobehandling utvärderades under en 
tolvmånadersperiod. Gelen användes en gång om dagen. Redan första veckan påvisades signifikanta 
resultat beträffande minskning av både inflammatoriska och icke-inflammatoriska utslag. 80 procent 
av patienterna upplevde en förbättring och/eller fullständig symtomfrihet från sin akne och 
Epiduobehandlingen tolererades väl. Studien bekräftar att Epiduo kan användas både som akut 
aknebehandling men även som underhållsbehandling under längre tid. 
 
 
 – Redan under 90-talet började vi se resultaten av för mycket antibiotikabehandling av aknebesvär, 

något som pågått sedan 60-talet. Vi står idag inför ett växande problem med resistensutveckling av 
aknebakterien. Med Epiduo får vi ett nytt, effektivt antibiotikafritt behandlingsalternativ som kan 
användas både under kortare och längre behandlingsperioder säger Mats Berg, Docent.   
 
 
Om Epiduo  
Epiduo är en receptbelagd gel som kombinerar adapalen och bensoylperoxid, två verksamma ämnen 
för utvärtes behandling av akne. Epiduo är enkelt att använda. Gelen används en gång om dagen och 
verkar både snabbt och effektivt – de första tecknen på förbättring kommer vanligen efter 1-4 veckor. 
Epiduo är den enda antibiotikafria kombinationsbehandlingen för utvärtesbehandling av akne. Vid 
svårare akne kan Epiduo enkelt kombineras med antibiotika i tablettform.   
 
 
 



 

 
 
 
Om akne  
 
Akne, även kallat finnar i dagligt tal, är en mycket vanligt förekommande hudsjukdom som innebär att 
hudens talgkörtlar blir inflammerade och ger upphov till utslag. När kroppens produktion av manligt 
könshormon (androgen) ökar, som under puberteten, stimuleras talgkörtlarna till en ökad produktion 
av talgsekret eller s.k. hudfett. Inflammation och hudsvullnad uppstår när talgkörtlarnas 
utförselgångar blir trängre och hudfettet inte kan passera ut. Den normalt förekommande bakterien P. 
acnes, påverkar inflammationen så att det bildas avfallsprodukter och fettsyror som förvärrar aknen 
och irritationen i talgkörteln. 
 
 
 
 
Om Galderma  
Galderma är ett internationellt läkemedelsföretag specialiserat på forskning och utveckling inom 
dermatologi. Det internationella huvudkontoret finns i Lausanne, Schweiz. Med fler än 2 600 anställda 
var omsättningen 2007, 735 MEUR. Galderma Nordic AB grundades 1999 och huvudkontoret är 
beläget i Bromma, Stockholm. I Norden marknadsför Galderma receptbelagda läkemedel för 
behandling av akne, nagelsvamp, rosacea, psoriasis och könsvårtor samt receptfria läkemedel för 
akne, vårtor och hudbesvär. 
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Läs mer här: www.galderma.se 
 
För bildmaterial: http://www.galdermanordic.com/sverige/press_galderma_swe.shtml 
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